竞租结果公示

由福建省工业设备安装有限公司（下称省安公司）自行组织的三明市三元区新市中路135号下洋办公楼竞租项目于2024年4月26日至5月17日在福建省产权交易网站、建工集团网站及标的物现场醒目等处进行竞租公告。报名期间，有1人报名参与竞租。截至竞租时间止，共有1人按文件要求缴交竞租保证金及提交竞租文件参与竞租。

竞租评审于2024年5月24日上午9时30分在省安公司二楼综合管理部办公室进行竞租开标，现将竞租结果公示如下：

	序号
	招租编号
	标的物地址
	标的物名称
	中标人
	中标金额（元/月）
	成交价（元）

	1
	FJAZZL-202403
	三明市三元区新市中路135号
	下洋办公楼一至三层
	黄鹏
	21318
	1326084

招租期限：5年。

年租金递增率：3%，自合同签订后第三年起执行。

装修免租期：3个月。
公示时间：5个工作日（2024年5月27日至5月31日）。
公示受理部门：省安综合管理部

联系人：王先生
联系电话：0591-87564311
监督电话：0591-87561522
福建省工业设备安装有限公司

2024年5月27日